Vastergotlands Skyttesportférbund

Gevarssektionen.

Resultatlista Distriktsmasterskap (DM) i Luftgevar 2025 Sittande

Datum: 2025-03-15
Arrangor: Skovde Skg
Plats: LOvsjotorp skyttecenter

Resultat Finaler:

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver
Brons

Final Oppen

PL Namn Klubb Kval Final Totalt
1 KjellAndersson Dalstorp Skf 420,5 106,1 526,6
2 Nicholas Hasselgren Norra Kalland Skf (Vg) 419,6 105,5 525,1
3 Emil Svensson Sorby-Odensberg (Vg) 418,1 105,2 523,3
4 Lars Ryderman Skovde Skg (Vg) 417,4 105,5 522,9
5 Silvia Pasagic Norra Kalland Skf (Vg) 419,9 102,4 522,3
6 Ella, Freiholtz Bareberg Skf (Vg) 417 104,2 521,2
7 Ronja Ivarsson Saleby SKF (Vg) 416 103,8 519,8
8 Jonas Freiholtz Bareberg Skf (Vg) 416,9 102,4 519,3
9 Anton Melin Falkopings Skyttegille (Vg) 412,8 103,8 516,6
10  Jessica Hjartqvist Axvall Skf (Vg) 413,4 101,4 514,8
Final Veteran

PL. Namn Klubb Kval Final Totalt
1 Kjell Andersson Dalstorp Skf (Vg) 421,4 103,4 524,8
2 Stefan Engstrom Axvall Skf (Vg) 419,3 105 524,3
3 Per Henriksson Sorby-Odensberg (Vg) 417,2 105,8 523

4 Jorgen Bergstrom Skovde Skg 415,7 104,3 520

5 Bjorn, Bostrom Tibro Ransberg Skf (Vg) 416,2 103,6 519,8
6 Marcin Podbilski Norra Kalland Skf (Vb) 416 103,4 519,4
7 Stefan Johansson Tibro Ransberg Skf (Vg) 416,3 102,7 519

8 Ingemar Hogdahl Tamta Skg (Vg) 405 98,7 503,7
FinalUngdom

Pl. Namn Klubb Kval Final Totalt
1 Ella Freiholtz Bareberg Skf 422,3 106,1 528,4
2 Albin Larsson Sorby Odensberg Skf (Vg) 421 106 527

3 Lovisa Vendel Gullspangs Skf (Vg) 421 105,3 526,3
4 Felicia Abelsson Toreborg  Saleby SKF (Vg) 420,5 105,3 525,8
5 Leo Ericsson Falkopings Skyttegille (Vg) 419,8 105,8 525,6
6 Alicia Aslund Dalstorp Skf (Vg) 421,3 104,2 525,5
7 Nova Josefsson Gullspangs Skf (Vg) 420,9 103,8 524,7
8 Jakob Hoggarde Bjarke Skf (Vg) 419,6 105,1 524,7
9 Sune Persson Norra Kalland Uskf (Vg) 419,5 104,1 523,6
10 Edith Lindstrom Dalstorp Skf (Vg) 422,4 94,2 516,6

Guld
Silver
Brons
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Vastergotlands Skyttesportférbund

Gevarssektionen.

ResultatLsi9

PL. Namn Forening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Tot Pris
1 Alfred Svensson Dalstorp Skf 102,9 105 207,9 Hpr
1 Amanda Tranefors Dalstorp Skf 104,6  105,1 209,7 Hpr
1 Frida Svensson Axvall Skf 102,1 102,7 204,8 Hpr
1 Holger Svensson Dalstorp Skf 94,7 96,2 190,9 Hpr
1 Ingrid Ellvig Axvall Skf 101,6 104,4 206,0 Hpr
1 Julie van Mameren Bjarke Skf 102,3  103,2 205,5 Hpr
1 Loke Svensson Sorby-Odensberg Skf 106,2 105,9 212,1 Hpr
1 Max Ramstedt Axvall Skf 96,3 98,9 195,2 Hpr
1 Miranda Akerblom Norra Kalland Skf 100,6  103,1 203,7 Hpr
1 Mollie Akerblom Norra Kalland Skf 103,5 102,2 205,7 Hpr

Resultat Lsi 11

PL. Namn Forening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Tot Pris
1 Alexander Kvick Gullspang Skf' 105,9 99,9 103,8 103,8 413,4 Hpr
1 Axel Séderberg Dalstorp Skf 1046 104,6 105,8 104 419,0 Hpr
1 Edwin Lantz-Go6thlen Skdvde Skg 103,7 99 102 101,4 406,1 Hpr
1 Lovisa Vendel Gullspang Skf' 1055 104,9 104,8 105,8 421,0 Hpr
1 Molly Iseborn Fredsberg-Algarés Skg 101,7 96,9 101,1 98,9 398,6 Hpr
1 Olivia van Mameren Bjarke Skf 103,8 103,8 105,1 104,3 417,0 Hpr
1 Olle Johansson Fredsberg-Algards Skg 96,5 98,1 103,4 103 401,0 Hpr
1 Victor Andersson Skélvene-Olanda Skf 104,7 104,4 103,8 101,8 414,7 Hpr

Resultat Lsi 13

PL. Namn Forening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Tot Pris
1 Edith Lindstrom Dalstorp Skf 06,4 105,9 105,1 105 422,4 Hpr
2 Ella Freiholtz Bareberg Skf 05,6 106,2 104,7 105,8 422,3 Hpr
3 Alicia Aslund Dalstorp Skf 06,8 103,8 104,4 106,3 421,3 Hpr
4 Albin Larsson Sorby-Odensberg Skf105,7 105,1 105,1 105,1 421,0
5 Sune Persson Norra Kalland Skf 104,4 105,14 104,6 1054 4195
6 Elwira Abelsson Toreborg Saleby Skf 104,8 104 103,3 104,3 416,4
7 Linnéa Akerblom Norra Kalland Skf 103,3 104,4 103,7 104,8 416,2
8 Edvin Nielsen Axvall Skf 103,3 103,8 104,6 104,2 415,9
9 William Blomberg Dalstorp Skf 103,6 102,4 103,7 104,2 413,9
10 Casper Hagervi Axvall Skf 101,5 104,3 102,2 102,5 410,5
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Resultat Lsi 15
Pl. Namn

1 Nova Josefsson
2 Jakob Hoggarde,
3 Oliver Svensk

4 Albin Ryderman
5 Samuel Persson

ResultatLsi17
PlL. Namn

1 Felicia Abelsson Toreborg

2 Leo Ericson
3 Simona Persson

Resultat Lsi 21.
PlL. Namn

1 Kjell Andersson

2 Silva Pasagic

3 Nicholas Hasselgre
4  Emil Svensson

5 Lars Ryderman

6 Ella Freiholtz

7 Jonas Freiholtz

8 Ronja lvarsson

9 Jessica Hjartgvist
10 Anton Melin.

11 Kasper Svensson
12 Per Oldin

13 Joel Hertzman

14 Oskar Podbilski
15 Noel Thorsen

16 Erik Malmberg

Resultat Lsi 55

. Namn
Kjell Andersson
Stefan Engstrom
Per Henriksson
Stefan Johansson
Bjorn Bostrom
Marcin Podbilski
Jorgen Bergstrom
Ingemar Hogdahl
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Forening
Gullspang Skf'
Bjarke Skf
Skovde Skg
Skovde Skg
Gullspang Skf'

Forening
Saleby Skf
Falkoping Skg
Gullspang Skf'

Forening

Dalstorp Skf

Norra Kalland Skf
Norra Kalland Skf
Sorby-Odensberg Skf
Skovde Skg
Béareberg Skf
Béareberg Skf

Saleby Skf

Axvall Skf

Falkoping Skg
Skélvene-Olanda Skf
Skdvde Skg
Skélvene-Olanda Skf
Norra Kalland Skf
Falkoping Skg
Bareberg Skf

Forening

Dalstorp Skf

Axvall Skf
Sorby-Odensberg Skf
Tibro-Ransberg Skf
Tibro-Ransberg Skf
Norra Kalland Skf
Skovde Skg

Tamta Skg

Vastergotlands Skyttesportférbund

Gevarssektionen.

Omgl Omg2 Omg3

104,7
104

104,9
102,5
102,7

Omg 1
104,8
105,9
106,2

Omg 1
104,3
104,4
103,2
104,2
103,4
104,6
103,2
104
103,3
102,6
101,5
102,5
105,4
103,1
101,9
100,5

Omg 1
105,8
103,2
103,7
105,1
103,6
104,1
102,5
100,2

105,4
106,8
103,9
103,1
102,2

Omg 2
105,1
104,9
104,3

Omg 2
105,6
105,4
105,8
103,6
104,7
103,3
104
103,8
104,3
102,5
102,9
103,6
101,5
103,7
101,1
99,2

Omg 2
104,9
104,6
104,4
104,8
104,8
102,6
105
102,4

105,9
103,5
101,9
103,1
102,6

Omg 3
105,1
103,7
104,2

Omg 3
104,7
105,6
105,1
104,8
104,2
103,9
103,9
104
102,8
103,8
104,1
102,3
103,5
101,2
101,9
102,1

Omg 3
105,3
106,2
103,3
100,8
105,2
104,6
104,8
101,5

Omg 4
104,9
105,3
104,2
104,3
101,8

Omg 4
105,5
105,3
104,8

Omg 4
105,9
104,5
105,5
105,5
105,1
105,2
105,8
104,2
103
103,9
103,8
103,8
100,8
101,5
101,3
104,1

Omg 4
105,4
105,3
105,8
105,6
102,6
104,7
103,4
100,9

Tot Pris
420,9 Hpr
419,6 Hpr
414,9
413,0
409,3

Tot Pris
420,5 Hpr
419,8
419,5

Tot Pris
420,5 Hpr
419,9 Hpr
419,6 Hpr
418,1 Hpr
417,4
417,0
416,9
416,0
413,4
412,8
412,3
412,2
411,2
409,5
406,2
405,9

Tot Pris
421,4 Hpr
419,3 Hpr
417,2
416,3
416,2
416,0
415,7
405,0
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